
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: pago factura bar Cintia Gisela Montenegro

 
VISTO:

La factura 0007-00000017 de Cintia Gisela Montenegro, por la provisión de comestibles
solicitados por esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que en el marco de los distintos concursos docentes y actividades de la Facultad, se
debieron adquirir comestibles en el bar de Cintia Gisela Montenegro;

Que se hace necesario abonar los gastos mencionados;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Disponer el pago de la factura 00007-00000017 a Cintia Gisela Montenegro por la
suma de $ 107.650,00 (pesos ciento siete  mil seiscientos cincuenta con 00/100), por la provisión
de comestibles en el marco de concursos docentes y actividades de la Facultad.

ARTICULO 2º: Apropiar los gastos al presente ejercicio e imputar a fondos del Área Central de la
Facultad.

ARTICULO 3º: Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de Córdoba y
archívese.

e.s.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 7 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1067-E-UNC-DEC#FFYH
		2023-09-05T14:51:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-07T01:07:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-07T01:07:28-0300
	GDE UNC




